2025 年５月 12 日

各 位

会 社 名 ア グレ都 市 デザイ ン 株 式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．03-6258-0071）

株主優待制度の変更(拡充)に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更(拡充)について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更(拡充)の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの皆様

に当社株式を中長期的に保有して頂くことを目的として、株主優待制度を変更することを決定いたしました。

２．変更の内容

毎年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された、当社株式 1,000 株(10 単元)以上かつ２年以

上継続して保有の株主様の優待区分を新設いたします

※継続して２年以上保有とは、３月末日及び９月末日の当社株主名簿に、同一の株主番号で各保有株式区

分以上の株式を保有していることが連続５回以上記載または記録されていることをいいます。

 【現行の優待内容】

保有期間 保有株式数 優待内容

－ 100 株以上 クオカード 1,000 円

 【変更後の優待内容】

保有期間 保有株式数 優待内容

－ 100 株以上 1,000 株未満 クオカード 1,000 円

２年以上 1,000 株以上 クオカード 10,000 円

３．変更の実施開始時期

2028 年３月 31 日の基準日より実施いたします。

なお、2026 年３月 31 日及び 2027 年３月 31 日の基準日の株主様に対する優待内容は、経過措置期間とし

て以下の内容とさせていただきます。

 【基準日：2026 年３月 31 日の優待内容】

保有期間 保有株式数 優待内容

－ 100 株以上 1,000 株未満 クオカード 1,000 円

－ 1,000 株以上 クオカード 10,000 円

※保有期間を問わず、2026 年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様に対し、上記

保有株式数に応じた優待内容を実施いたします。

 【基準日：2027 年３月 31 日の優待内容】

保有期間 保有株式数 優待内容

－ 100 株以上 1,000 株未満 クオカード 1,000 円

１年以上 1,000 株以上 クオカード 10,000 円

※継続して１年以上保有とは、３月末日及び９月末日の当社株主名簿に、同一の株主番号で各保有株式区

分以上の株式を保有していることが連続３回以上記載または記録されていることをいいます。

 2027 年３月 31 日の基準日の株主優待(クオカード 10,000 円)については、2026 年３月 31 日、2026 年

９月 30 日、2027 年３月 31 日現在の当社株主名簿に同一の株主番号かつ３回連続で記載または記録され

た株主様が対象となります。

以 上